[image: image1]
PAGE
2

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10 сентября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	765-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 22 октября 2012 года № 863-па
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Администрации Приморского края от 25 июня 2013 года № 200 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса и получении документов до 15 минут», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2012 года № 863-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа
от 17 января 2013 года № 16-па, от 23 мая 2013 года № 415-па) (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Изложить второй абзац пункта 1.2. раздела 1 Административного регламента в следующей редакции:

«В качестве заявителя может выступать законный представитель лица, имеющего в соответствии с настоящим пунктом право на получение муниципальной услуги, действующий в силу закона или на основании доверенности.».
1.2. Заменить в восьмом абзаце подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента слова «в кабинете № 21» словами «в кабинете № 213».
1.3. Изложить пункт 2.11. раздела 2 Административного регламента в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

При отсутствии очереди заявитель принимается незамедлительно.».
1.4. Исключить в первом абзаце пункта 3.2. раздела 3 Административного регламента предложение:

«Регистрация заявления производится в день поступления заявления и документов.».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.

Глава городского округа                                                                              А.А.Дронин